НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИЖНЕИВКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е

от 13.04.2017 № 36/170

пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в решение Нижнеивкинской

Поселковой Думы от 07.11.2005 № 1/8 «Об утверждении Положения

о публичных слушаниях  в муниципальном  образовании

Нижнеивкинское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от  29.06.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.11.2011 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2005 № 206-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации» и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования градостроительной деятельности Нижнеивкинская Поселковая Дума третьего созыва  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном, утвержденное решением Нижнеивкинской Поселковой Думой первого созыва от 07.11.2005 № 1/8 следующие изменения:

1.1. пункт 1 статьи 2 Положения читать в новой редакции:

1) проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений в данный Устав, кроме случаев, когда в Устав поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) субъекта Российской Федерации в целях приведения данного Устава в соответствии с этими нормативными правовыми актами.

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене администрации Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Нижнеивкинского

городского  поселения                         С.А. Алалыкин